Układ trójrurowy / Hydrobox
SDV4-140HB
( 14,0 W )
Produkt archiwalny
DANE MONTAŻOWE
DANE ELEKTRYCZNE
Komunikacja z rozdzielaczem ?? mm²
Zabezpieczenie nadprądowe 10 C
Nominalny pobór mocy ( bez pompy wody) 0,01 kW
GRAWITACYJNE ODPROWADZENIE SKROPLIN
Średnica węża skroplin 15 mm
ŚREDNICA RUR
Średnica rur przyłączeniowych ciecz 3/8 / 9,5 cal/mm
Średnica rur przyłączeniowych gaz 5/8 / 15,9 cal/mm
Moment dokręcający rurę cieczową 30 ~ 40 N∙m
Moment dokręcający rurę gazową 60 ~ 65 N∙m
Średnica rur wody wlot / wylot 25 / 25 mm
WYMIARY / WAGA
Długość x wysokość x szerokość 900 x 500 x 373 mm
Waga netto 55,0 kg
Data utworzenia pliku: 2026-05-04